[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

       ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Десятое заседание

 РЕШЕНИЕ
    от 27.06. 2018             № 101

            г.Усть-Катав
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского  округа от 01.12.2008 №209 «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в Усть-Катавском городском округе»

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 27.09. 2007 г. № 205-ЗО «О бюджетном процессе в Челябинской области»,  Уставом  Усть-Катавского городского округа, Собрание депутатов
РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Усть-Катавском городском округе, утвержденное решением Собрания депутатов от 01.12.2008г. №209 (в редакции от 23.05.2018 года),  следующие изменения:
1.1. В статью 28 внести пункт 3-1 следующего содержания:
«3-1. Решением о бюджете могут предусматриваться положения об установлении дополнительных оснований для внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета городского округа, без внесения изменений в решение о бюджете в соответствии с решениями начальника финансового управления администрации городского округа».
2. Настоящее решение опубликовать в  газете «Усть-Катавская неделя».         3. Данное решение распространяет свое действие с 01 января 2018 года .
  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по законодательству, местному самоуправлению, регламенту, депутатской этике и связям с общественностью Шарабарова П.В.
Председатель Собрания депутатов
Усть-Катавского городского округа

А.И.Дружинин
Глава Усть-Катавского городского округа

С.Д.Семков